‘marzec 2011 \

wptata z payu allegro: 5zt - koty

01.03.2011 57,31 ztlw dt i schronisku, 12,31zt -
Carlito, 40zt - kotka Zabka 10 206,59 zt
01.03.2011 15,00 zt|kot Promyk Dorota L. Wroctaw 10 221,59 zt
02.03.2011 15,00 zt|bazarek Sis Atla 10 236,59 zt
02.03.2011 100,00 zt|]amstaffy - Abbadon Goerge Carlin 10 336,59 zt
02.03.2011 100,00 zt|amstaffy - Abbadon Agnieszka32 10 436,59 zt
02.03.2011 1,00 zt|kotka Zabka anetaa21l 10 437,59 zt
02.03.2011 30,00 zt|lamstaffy - Abbadon Magdalena S. Zgbkowice 10 467.59 7t
03.03.2011 39,00 zt|kotka Zabka achnia44 10 506,59 zt
04.03.2011 100,00 zt|]amstaffy - Abbadon donvitow 10 606,59 zt
04.03.2011 38,00 zt|kot Carlito Lvcivs 10 644,59 zt
07.03.2011 30,00 zt|amstaffy - Abbadon Paulina M. todz 10 674,59 zt
50,00 zt|kot Carlito Ewa L. Warszawa 10 724,59 zt
1,22 zilkot Carlito Ewelina S. 10 725,81 zt
100,00 zt|kotka Zabka Dorota M. Warszawa 10 825,81 zt
300,00 zt|kotka Zabka Krystyna G. Warszawa 11 125,81 zt
10,00 zt|kotka Zabka superbodziol 11 135,81 zt
03.2011 47 21 74 artykuty do budowy budek dla
08.03.20 '~ ?iotow walno 2viacvch 11 088,60 zt
-2,00 zt|optata za przelew 11 086,60 zt
-469,80 zt zwrc_>t_ kgsztow za leczenie kotow smarti
Devi i Fionka (koty Iwony) 10 616.80 zt
-2,00 zt|optata za przelew 10 614,80 zt
10.03.2011 -618,03 zt|sterylizacje i kastracje Centrum dr Seidla 9 996,77 zt
-2,00 zt|optata za przelew 9 994,77 zt
adopcja wirtualna Czarni Bracia S -
11.03.2011 60,00 zt 2 Sokalnik Kalina i Krzysiek 10 054,77 zt
14.03.2011 5,00 zt|kotka Zabka ducam 10 059,77 zt
15.03.2011 10,00 zt|kot Carlito Ichochorek 10 069,77 zt
25,00 zt|darowizna dla Fundacji Elzbieta S. £odz 10 094,77 zt
16.03.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 10 069.77 zt
; - - Klub Kotow
17.03.2011 100,00 zt dofinansowanie leczenie kota Niedowidzacych z
Napoleona inss ol 10 169,77 zt
21.03.2011 30,00 zt|ladopcja wirtualna Teo casica 10 199,77 zt
28.03.2011 -850,00 zt|rozliczenie kalendarzy - Viva! 9 349,77 zt
28.03.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 347,77 zt
28.03.2011 -259,50 zt 37zt obroza | s_mycz dla JaS|a,. .
142zt wolnozyjace, 80zt Dominik 9 088.27 zt
28.03.2011 -2,00 zt|optata za przelew 9 086,27 zt
_ badania laboratoryjne - kotka
28.03.2011 175,00 zt abka 8 911,27 zt
28.03.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 909,27 zt
28.03.2011 -49,80 zt|karma dla Dominika 8 859,47 zt
28.03.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 857,47 zt
bazarek Duszka dla Dominika i . -
28.03.2011 44,00 zt 1anusska kiche_wilczyca 8 901,47 zt
28.03.2011 24,00 zt|darowizna dla Dominika Duszek 8 925,47 zt
bazarek Duszka dla Dominika i
28.03.2011 30,00 zt 1anusska maxyma 8 955,47 zt




bazarek Duszka dla Dominika i -
28.03.2011 60,00 zt Janusoka mariolatro 9 015,47 7k
29.03.2011 -480,00 zt|sterylizacja i kastracje Lecznica ARKA Ozorkow 8 535.47 7t
29.03.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 533,47 zt
30.03.2011 15,00 2|22 kotka Pinky, 5zt kotka Beata S. £6d2

Zabka, 5zt koty starszego Pana 8 548 47 zt




